Di affidare alla Ditta “BELLONI FABIO” Via Don Orione, 15 60010 Ostra (AN) P. IVA 01465230421 la 

realizzazione della fornitura in oggetto con le seguenti motivazioni: rispondenza dell’offerta alle necessità 

e ampia esperienza nel settore. 

Art.3 - Importo 

L’importo di spesa previsto della fornitura è di € 497,50 (quattrocentonovantasette/50), esenzione IVA 

editoria art.74 DPR 633/72, da imputare sul relativo capitolo di bilancio - Attività P02.05 - P.A. 2024. 

Art.4 - Tempi di esecuzione 

La fornitura dovrà essere realizzata entro il 30/10/2025. 

Art.5 - Fonte del finanziamento